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До Комисијата за запишување на ученици во прво одделение
при ООУ „Димитар Македонски“ – Аеродром, Скопје





[bookmark: _GoBack]Предмет: Барање за упис на деца родени од 1 јануари до 31 јануари 2019 година




Нашето дете 	                                                                е родено на                                   . Согласно Законот за основно образование член 47, став 2 (Службен весник на РСМ бр.161 од 05.08.2019 година) бараме од Комисијата за запишување на ученици во прво одделение нашето дете да биде запишано во прво одделение во учебната
 	                            .




            Датум	                                                                                                  Родител
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